

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bunte Benelux B.V.
Part of Helmut Bunte GmbH
Bunte Benelux B.V.
Industrieweg 9
7641 AT Wierden
Niederlande

Seite 1 von 5

Rechnungsnr.: DF230501619
Kundennr.: 17614
Datum: 22. mei 2023
Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
Durchwahl: +49(0)54094034292
Fax:
E-Mail: j.ismail@buente.com

Rechnung

Lieferung DI230501947 vom 19.05.2023;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI230501947: Externe Belegnr. ORDER #7724:				
1	20824		Ondersteuningsbeugelvoor huif/vlakzeilen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 13,63 kg	25	Stück	11,00	275,00
2	702		BENELUX Pakketverzending	1	Stück	10,00	10,00
			Verzendnr. DI230501960: Externe Belegnr. ORDER #7728:				
3	407021		BÜNTE Steunpoot VK60, Flansafstand 42mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 91,20 kg	12	Stück	33,09	397,08
4	80071		BPW Flanschmutter, M27 x 1,5 mm, Schlüsselweite 41 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,55 kg	10	Stück	6,30	63,00
5	14900		BÜNTE - Remschoenset, A2050 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 32,80 kg	20	Stück	19,86	397,20
6	704		BENELUX Palletverzending	1	Stück	60,00	60,00
			Verzendnr. DI230501964: Externe Belegnr. ORDER #7725:				
7	40050		Typebord, neutraal, voor aanha Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,40 kg	50	Stück	1,25	62,50
8	40336		AL-KO Schokbrekerhouder voor aanbouw, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,20 kg	10	Stück	1,86	18,60
9	805010		161 S ab Bj. 93/ 505 mm lg. 37 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,80 kg	3	Stück	21,19	63,57

Rechnung

Seite 2 von 5

Rechnungsnr.: DF230501619

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
10	80016		Stofhoes voor PEITZ Ø 60/62 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,70 kg	10	Stück	2,63428	26,34
11	80524		90 S 207 745 04 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,80 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230004913 *** Ihre Belegnr.: ORDER #7245	2	Stück	21,19	42,38
12	15067		KARTT Oranje Premium Neuswiel 48mm KARTT-ORANGE Premium neuswiel, 48mm verzinkt, draagvermogen: 400 kg, versterkt wielmaat 220 x 70 mm, met gepatenteerd TURN-LOCK systeem Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB Versandgewicht: 13,60 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230006838 *** Ihre Belegnr.: ORDER #7562	2	Stück	21,81166	43,62
13	805020		Oploopremdemper voor AL-KO 251 S, nieuwe uitv. ab Oploopremdemper voor AL-KO 251 S, nieuwe Bj. 93, 505 mm (370589, 581469, 370561, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,80 kg	3	Stück	21,19	63,57
14	901001		KNOTT Naafdop Ø 52 mm KNOTT Naafdop Ø 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,40 kg	10	Stück	1,53758	15,38
15	702		BENELUX Pakketverzending Verzendnr. DI230501966: Externe Belegnr. ORDER #7720 - PO2023-1515:	1	Stück	10,00	10,00
16	70201		AK 2008 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,48 kg	1	Stück	19,613	19,61
17	805010		161 S ab Bj. 93/ 505 mm lg. 37 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,20 kg	2	Stück	21,19	42,38
18	10160		Stekkerdoos, 12 Volt 7-polig u Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,35 kg	15	Stück	2,10467	31,57

Rechnung

Seite 3 von 5

Rechnungsnr.: DF230501619

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
19	10470		JOKON-Technokon 1 û verlichtin Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,60 kg	1	Stück	10,34	10,34
20	702		BENELUX Pakketverzending Verzendnr. DI230501976: Externe Belegnr. ORDER #7618:	1	Stück	10,00	10,00
21	80035		PAV SR 1,3 X Oploopremdemper voor Peitz PAV/SR 1.3 uitv. 335mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,64 kg	2	Stück	18,07	36,14
22	80036		PAV SR 2,0 X Oploopremdemper voor Peitz PAV/SR 2.0 uitv. 335mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,96 kg	3	Stück	18,07	54,21
23	80037		PAV SR 2,7 X Oploopremdemper voor Peitz PAV/SR 2.7 uitv. 335mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,28 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230004445 *** Ihre Belegnr.: ORDER #7180	4	Stück	18,07	72,28
24	200575		FBS Anschrauböse, Größe 1, 60 x 113 x 24 mm Aanschroefoog, uitvoering 1, Ø 16 mm, 115 verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,80 kg	5	Stück	2,19791	10,99
25	702		BENELUX Pakketverzending Verzendnr. DI230501989: Externe Belegnr. BACK ORDERS: *** Rückstand aus Auftrag: DA230003753 *** Ihre Belegnr.: ORDER #7068	1	Stück	10,00	10,00
26	20178		FBS Deckelscharnier, 2-teilig, 53 x 89 mm Dekselscharnier, afneembare mogelijkheid Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 4,80 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230004261 *** Ihre Belegnr.: ORDER #7142	20	Stück	5,70414	114,08
27	10470		JOKON-Technokon 1 û verlichtin	5	Stück	10,34	51,70

Rechnung

Seite 4 von 5

Rechnungsnr.: DF230501619

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
28	10472		JOKON Technokon 1 links, BBSKN 595 L, met driehoekreflector, kentekenverlichting, mistachterlicht, bajonetaansluiting, voorgemonteerd incl. lampen, H: 138 x B: 238 x D: 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,00 kg JOKON-lichtvenster E/BBSKN 595	1	Stück	6,44	6,44
29	10053		JOKON Technokon 1, glas links, E/BBS(K)N 595 met mistachterlicht, H: 138 x B: 238 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,30 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230005166 *** Ihre Belegnr.: ORDER #7284 JOKON-driekamerverlichting BBS	3	Stück	5,50	16,50
30	10472		JOKON 3-functie unit, links/rechts, BBS(K) 205, met en zonder kentekenverlichting, H: 100 x B: 103 x D: 55 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,60 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230006245 *** Ihre Belegnr.: ORDER #7467 JOKON-lichtvenster E/BBSKN 595	4	Stück	6,44	25,76
31	702		JOKON Technokon 1, glas links, E/BBS(K)N 595 met mistachterlicht, H: 138 x B: 238 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,20 kg BENELUX Pakketverzending	1	Stück	10,00	10,00
32	10321		Verzendnr. DI230502000: Externe Belegnr. ORDER #6384: Spiraalkabel 7-polig me	10	Stück	11,08	110,80
33	42711		Spiraalkabel 7-polig, gestrekt ca. 1,75 m kabel, met 2 kunststof stekkers Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 6,20 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230005116 *** Ihre Belegnr.: ORDER #7274 Steenwiel, verzinkt, ø 48 mm b	5	Stück	37,32	186,60
			Steenwiel, ø 48 mm, 220 x 70 massief rubberen				

Rechnung

Seite 5 von 5

Rechnungsnr.: DF230501619

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			wiel, geribbeld buis, A) 765 mm, B) 520 mm, max. belasting 200 kg,				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 45,00 kg				
34	70		Frei Haus	1	Stück		
Totaal EUR							2.367,64

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis:Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.**Ihre Zahlungsbedingungen:**

45 Tage netto fällig

Bankverbindung:

Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230501619 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg:

229,285